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Putoline Tyre Fitting Lube

Tarif

Tyre Fitting Lube, lastikleri söküp takarken kullanım içindir. Kauçuğun yırtılmasını önler ve lastik sırtının çok fazla gerilmemesini sağlar. 
Belirgin kayma etkisi basıncı düşürür ve motosiklet lastiğinin koparak yırtılmasını önler. Tyre Fitting Lube, mükemmel kayma ve nüfuz 
etme özelliğine sahiptir ve ulaşılması zor olan yerlerde de kolayca kullanılabilir. Temiz ve görünmez bir şekilde kurur, kullanımı 
ekonomiktir ve silikon içermez. 

Kullanım talimatları:
Kullanmadan önce çalkalayın
Montaj sırasında, lastiklerin ısısı en az 15°C olmalıdır
Spreyi lastik sırtına ve jant flanşına uygulayın
Ürünü tüy bırakmayan bir bez ile yayın
Lastiği takın veya sökün

Uygulama

Putoline Oil, geniş yelpazede yağlayıcı ve bakım ürünlerinin yüksek kaliteli bir tedarikçisidir. Sadece motorlu iki tekerlekli araçlara 
yönelik ürünleri tedarik ediyoruz ve bu da bizi benzersiz kılıyor! Yılların tecrübesi, sürekli araştırma ile birleştiğinde en iyi fiyat/kalite 
oranını beraberinde getiriyor. Kendi ürünlerimizi üretmemiz sürekli yüksek kalitemizin güvencesidir. Putoline Oil, Driven by Technology! 

Doğru ürün kullanımı için lütfen tavsiye niteliğindeki veri tabanımıza bakın. 

Mevcut ambalajlar

74221
500 ml aerosol

Bu ürün bilgi formunda yer alan bilgilerle, okuyucuların ürünlerimizin özelliklerini ve uygulama şekil ve sahaları konusunda bilgilendirilmesi amaçlanmaktadır. Belirtilen tarihte bilgiler hazırlanırken gerekli 
tüm dikkat ve hassasiyet gösterilmiş olmasına rağmen, bu bilgilerdeki, özellikle de bariz yazım hatalarından kaynaklanan eksiklik ve/veya hatalardan dolayı oluşabilecek zarar ve ziyandan derleyici sorumlu 
tutulamaz. Tüm ürün tedariklerinde tedarikçinin teslimat şartları geçerlidir. Okuyucunun özellikle kritik uygulamalar için olmak üzere, nihai ürün seçimini tedarikçiye danışarak yapması önerilmektedir. 
Sürekli ürün araştırma ve geliştirme yapıldığından dolayı, burada yer alan bilgilerde herhangi bir bildirimde bulunmadan değişiklik yapılabilir.

Kroon Oil B.V. Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon +31 (0)546-818165. Satış +31 (0)546-816184. Faks +31 (0)546-817367. Eposta sales@putoline.com


